
Usnesení 8. zasedání Zastupitelstva obce Božice
konané dne 13. února 2020

v 18:00 v jídelně obecního úřadu

1. Zastupitelstvo obce (dále jen ZO) určuje ověřovateli zápisu Roberta  Turoně a Ing. Marka Klíče

2. ZO bere na vědomí zprávu finančního výboru.

3. ZO bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.

4. ZO bere na vědomí zprávu rady obce od posledního zasedání ZO.

5. ZO schvaluje prodej části pozemku parc. č. 563/2 v kat. území České Křídlovice, a to části označené jako 
parc. č. 563/5, ostatní plocha o výměře 132 m2, která vznikla geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku, průběh vlastníky zpřesněné hranice pozemků č. 626-10/2020 manželům Bc. R. a V. Š., bytem 
xxxxxxxxxxxxxx za cenu 15.972,- Kč. Náklady spojené s vkladem vlastnických práv do katastru 
nemovitostí hradí kupující.

6. ZO schvaluje prodej části pozemku parc. č. 8092 v kat. území Božice, a to části označené jako parc. č. 
8092/2, ostatní plocha o výměře 94 m2, která vznikla geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
1000-33/2020 a části pozemku parc. č. 2490 v kat. území České Křídlovice, a to části označené jako parc. 
č. 2490/2, ostatní plocha o výměře 67 m2, která vznikla geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 
624-26/2020 P. Š., bytem xxxxxxxxxxxxxx za cenu 36.100,- Kč. Náklady spojené s vkladem vlastnických 
práv do katastru nemovitostí hradí kupující.

7. ZO schvaluje prodej pozemku 8337, ostatní plocha o výměře 67 m2; části pozemku parc. č. 8334, a to 
části označené jako parc. č. 8334/1, ostatní plocha o výměře 95 m2 a části pozemku parc . č. 454/97, a to 
části označené jako parc. č. 454/139, ostatní plocha o výměře 48 m2, které vznikly geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 999-27/2020, vše v kat. území Božice, Ing. R. K., bytem xxxxxxxxxxxxxx za cenu 
25.410,- Kč. Náklady spojené s vkladem vlastnických práv do katastru nemovitostí hradí kupující.

8. ZO schvaluje prodej části pozemků parc. č. 8165 a parc. č. 8169 v kat. území Božice, a to části označené 
jako parc. č. 8165, ostatní plocha o výměře 201 m2, která vznikla geometrickým plánem pro vyznačení 
budovy, která je hlavní stavbou na pozemku, a rozdělení pozemku č. 1001-24/2020 manželům R. a M. S., 
bytem xxxxxxxxxxxxxx za cenu 44.321,- Kč. Náklady spojené s vkladem vlastnických práv do katastru 
nemovitostí hradí kupující.

9. ZO schvaluje žádost o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Božice pro rok 2020 žadatele 
Senioři České republiky, z.s., Základní organizace Božice – Hrádek se sídlem Božice č.p. 380, IČ: 720 66 
202 ve výši 30.000,- Kč.

10. ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí individuální dotace organizaci Senioři České republiky, z.s., Základní 
organizace Božice – Hrádek se sídlem Božice č.p. 380, IČ: 720 66 202 ve výši 30.000,- Kč.

11. ZO schvaluje Smlouvu o zápůjčce organizaci MAS Hrušovansko, z.s. se sídlem náměstí Míru 9, Hrušovany 
nad Jevišovkou, IČ: 01988522 na finanční částku ve výši 200.000,- Kč.

12. ZO schvaluje vypracování územní studie k výstavbě 39 RD v lokalitě za DPS.

13. ZO nesouhlasí s nabídkou provozování služby „Pošta Partner“ soukromou osobou ve stávajících 
prostorách pošty.




